
Szanowni Państwo,

w związku ze zmianami Poleceń Ministra Zdrowia i Decyzji Wojewody Mazowieckiego kierowanymi 

do podmiotów leczniczych dotyczącymi realizacji świadczeń opieki zdrowotnej w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19 w sprawie zapewnienia łóżek 

dla pacjentów z podejrzeniem lub potwierdzonym zakażeniem SARS-CoV-2, przekazuję uaktualnione 

dane. Na terenie Województwa Mazowieckiego w ramach poziomów zabezpieczenia szpitalnego 

wyodrębniono: 

 na poziomie I – 196 łóżek dla pacjentów z podejrzeniem zakażenia SARS-CoV-2;

 na poziomie II - 2391 łóżek dla pacjentów z podejrzeniem lub potwierdzonym zakażeniem 

SARS-CoV-2, w tym 183 łóżek intensywnej terapii, z kardiomonitorem oraz możliwością 

prowadzenia tlenoterapii i wentylacji mechanicznej;

 na poziomie III i IV – udzielanie świadczeń specjalistycznych pacjentom z potwierdzonym 

zakażeniem SARS-CoV-2.

W załączeniu przedstawiam listę podmiotów leczniczych z uwzględnieniem poziomu 

zabezpieczenia oraz liczby łóżek, a w przypadku szpitali III i IV poziomu zabezpieczenia także 

zakresów realizowanych świadczeń specjalistycznych.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż Decyzjami Wojewody Mazowieckiego: 

 Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie

 Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie, 

 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach, 

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim,

 Nowodworskie Centrum Medyczne w Nowym Dworze Mazowieckim

 Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. Dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce,

 Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy,

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku, 

 Mazowieckie Centrum Rehabilitacji "Stocer Spółka z o.o., Szpital Kolejowy W Pruszkowie 

 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze, 
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 Szpital Powiatowy Gajda-Med. Sp. z o.o. w Pułtusk, 

 Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr Tytusa Chałubińskiego, 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, 

 Zespół Opieki Zdrowotnej "Szpitala Powiatowego" w Sochaczewie, 

 Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie, 

 Wojskowy Instytut Medyczny, 

 Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przy 

ul. Lindleya 4, 

 Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przy 

ul. Żwirki i Wigury 63A

 Szpital Czerniakowski Spółka z o.o. w Warszawie, 

 Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie, 

 Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc,

 Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej 

 Szpital Powiatowy w Wołominie

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście Nad Pilicą 

(od 05.11.2020 r.)

udzielają świadczeń jedynie pacjentom z potwierdzonym zakażeniem SARS-CoV-2, w ramach łóżek 

wskazanych w załączniku do niniejszego pisma.

Z poważaniem
Zastępca Dyrektora ds. Służb Mundurowych

i Świadczeniobiorców
Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego

Narodowego Funduszu Zdrowia

Wojciech Modzelewski
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